
ZARZĄDZENIE NR 20/2022 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 14 marca 2022 r. 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań przez jednostki organizacyjne Gminy Piaski 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) § 9 ust. 7 i 9 rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 21 grudnia 
2020 r.  w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz.U. 
z 2020, poz. 2396 ze zm.) oraz § 21 rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej   z dnia 
11 stycznia 2022 r. o sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2022 r. poz. 144), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zobowiązuję się kierowników jednostek budżetowych, dyrektora samorządowej instytucji kultury do 
przekazywania sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań w zakresie operacji finansowych: 

1) w formie dokumentu elektronicznego wygenerowanego z systemu SJOBestia opatrzonych kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym; 

2) w przypadku braku danego rodzaju sprawozdań w programie  SJOBestia, jednostka przekazuje sprawozdania  z 
wykorzystaniem formularzy sprawozdań w postaci elektronicznej dostępnych na stronach internetowych 
Ministerstwa Finansów pod adresem elektronicznym: www.gov.pl/finanse, sprawozdania w postaci 
elektronicznej przygotowane na wyżej wskazanych wzorach należy podpisać kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym; 

§ 2. Sprawozdania, o których mowa w § 1 należy przekazać do jednostki samorządu terytorialnego na 
elektroniczną skrzynkę podawczą, a w przypadku braku takiej możliwości na adres do doręczeń elektronicznych- 
sekretariat@piaski-wlkp.pl. 

§ 3. W przypadku braku możliwości terminowego przekazania sprawozdań budżetowych w postaci 
elektronicznej spowodowanej awarią systemu, sprawozdania mogą być sporządzone w formie pisemnej, na 
drukach  dostępnych na stronach Ministerstwa Finansów, przy czym najpóźniej w pierwszym dniu roboczym po 
usunięciu awarii systemu, sprawozdania należy przekazać w formie elektronicznej. 

§ 4. Zakres, terminy  i rodzaje sprawozdań stosuje się zgodnie z obowiązującym rozporządzeniem Ministra 
Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej w sprawie sprawozdawczości budżetowej oraz w sprawie sprawozdań 
jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy, kierownikom jednostek budżetowych oraz 
dyrektorowi samorządowych instytucji kultury Gminy Piaski. 

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 76/2015 Wójta Gminy Piaski z dnia 4 września 2015 roku 
w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań przez jednostki organizacyjne Gminy Piaski. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie po raz pierwszy do sprawozdań 
sporządzanych za miesiąc marzec 2022. 

 

   

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D33DECFE-936E-4B47-BE5F-34C1DC8622E6. Podpisany Strona 1

http://www.gov.pl/finanse
mailto:sekretariat@piaski-wlkp.pl

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


